
У Т В Е Р Ж Д А Ю  

Зам.  директора  по  УР Филиала 

МГУ в г. Севастополе 

_______________ О.А.Шпырко 

«____»____________2016 г.   
 

Р АСП И САН И Е  ЗАН ЯТИ Й  

для группы профессиональной переподготовки  

«Организационная психология и управление персоналом» 

ОПиУП 
 

2016-2017 уч.год 

 

расписание можно смотреть в ВК 

https://vk.com/mgu_odo 
 

Даты 

и 

дни 

ЧАСЫ ЗАНЯТИЙ НАИМЕНОВАНИЕ ДИСЦИПЛИНЫ ПРЕПОДАВАТЕЛЬ АУД. 

С
Б

 

1
0
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2
.2

0
1
6
 

09.00 – 10.30 

 

10.40 – 12.10 

Управление персоналом 

(ЭКЗАМЕН) 

Морозова 

Юлия 

Владимировна 
255 

12.50 – 14.20 

 

14.30 – 16.00 

Организационная психология 

Ковалёв 

Владимир 

Николаевич 

169 
или 

кафедра 

В
Т

 

1
3
.1

2
.2

0
1
6
 

18.00 – 19.30 

 

19.35 – 21.05 

Психодиагностика 

Морозова 

Юлия 

Владимировна 
256 

 

 

 

 

Специалист по УМР 1 категории ОДО                                                             Тихонова М.В.  

 


